NWHE
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
HEXADEL 2.0 — Série 6 po
Boîtier nouvelle construction
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057

qué au Québec
PAGE 2/2
EXEMPLE DE CODIFICATION
N W H E U E 3 6 W
MODÈLE
SÉRIE
TENSION
PILOTE
PUISSANCE
SPÉCIFICATIONS (SUITE)
GARNITURES
COMPATIBLES
HEF-xx (fixe)                   HE10D-xx (orientable)
HED-xx (orientable)
HOMOLOGATION • Homologué cULus E343977 pour endroits humides
• Homologué Energy Star
GARANTIE Garantie limitée de 5 ans sur le pilote DEL
CODES DE COMMANDES
MODÈLE SÉRIE TENSION PILOTES PUISSANCES
NW HE
NW Boîtier nouvelle
construction
HE HexaDEL U
3
Universel
(120V/277V)
347V
E
D
A
D
ELV (aucune gradation en 277V)
0-10V (Sinking Control)
Lutron Hi-Lume « A-Series », Eco System (CCR)
(non disponible en 50W)
0-10V (Sinking Control)
20W
28W
36W
50W
20W
28W
36W
50W
2 390 lumens
3 280 lumens
4 190 lumens
5 340 lumens
2 390 lumens
3 280 lumens
4 190 lumens
5 340 lumens
RONDS RÉPARATEURS
Les ronds réparateurs corrigent les ouvertures trop grandes ou abîmées des trous de perçage.
Code : 	RR7-01 (blanc)
	 RR7-11 (blanc mat)
	 RR7-22 (noir mat)
	 RR7-25 (gris polaire)
Diamètre extérieur : ø 9 po (229 mm)
Diamètre intérieur : ø 7-1/4 po (184 mm)